Директору  МБОУ СОШ №7 имени историка, профессора Н.И.Павленко
 г. Ейска  МО Ейский район
О.В.Лысенко
______________________________
______________________________
проживающей (-его) по адресу: ______________________________ ______________________________
Тел. __________________________

заявление.

Прошу Вас оказать платные дополнительные образовательные услуги: «Развивающие занятия для детей дошкольного возраста (подготовка к школе)» моему(-ей) сыну (дочери)_______________________________________________________         ________г.р.
Согласен на начало обучения с «___» ___________20____г., не имею претензий к МБОУ СОШ № 7 им.историка, профессора Н.И.Павленко г. Ейска МО Ейский район по оказанию дополнительной  платной образовательной услуги в случае отсутствия моего ребёнка на занятиях по уважительной или любой другой причине. На обязательном выполнении рабочей программы по данной услуге за 2023-2024 учебный год  не настаиваю. С Положением «Об оказании платных образовательных услуг в МБОУ СОШ № 7 им.историка, профессора Н.И.Павленко г.Ейска МО Ейский район» ознакомлен (-а).

____________/________________/                  Дата «_______»  _____________2023 г.

__________________________________________________________________

Директору  МБОУ СОШ №7 имени историка, профессора Н.И.Павленко
 г. Ейска  МО Ейский район
О.В.Лысенко
______________________________
______________________________
проживающей (-его) по адресу: ______________________________ ______________________________
Тел. __________________________

заявление.

Прошу Вас оказать платные дополнительные образовательные услуги: «Развивающие занятия для детей дошкольного возраста (подготовка к школе)» моему(-ей) сыну (дочери)_______________________________________________________         ________г.р.
Согласен на начало обучения с «___» ___________20____г., не имею претензий к МБОУ СОШ № 7 им.историка, профессора Н.И.Павленко г. Ейска МО Ейский район по оказанию дополнительной  платной образовательной услуги в случае отсутствия моего ребёнка на занятиях по уважительной или любой другой причине. На обязательном выполнении рабочей программы по данной услуге за 2023-2024 учебный год  не настаиваю. С Положением «Об оказании платных образовательных услуг в МБОУ СОШ № 7 им.историка, профессора Н.И.Павленко г.Ейска МО Ейский район» ознакомлен (-а).

____________/________________/                  Дата «_______»  _____________2023 г.